
PLAYERAS SUDADERAS

Lista de precios 16% IVA
Mayoreo, Menudeo

C0250 Playera Cuello Redondo
Manga Corta Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
COLORES

NEÓN

$38.86

$46.40

$63.00

$76.00

CH-EG $40.60 $63.00

EEG $48.72 $76.00

C0306 Playera Cuello V
Manga Corta Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$39.44

$46.40

$61.00

$72.00

ECH-EG $46.98 $61.00

EEG $53.94 $72.00

C0300 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Manga Corta Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG BLANCO

COLORES

$31.90

$38.28

$61.00

$72.00

EEEG $45.82 $89.00

CH-EG $38.86 $61.00

EEG $46.40 $72.00

EEEG $55.68 $89.00

D0250 Playera Cuello Redondo
Manga Corta Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

CH-EG

COLORES

NEÓN

$38.86

$40.60

$63.00

$63.00

D0300 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Manga Corta Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$31.90

$38.86

$61.00

$61.00

C0700 Sudadera Cuello Redondo
Unisex Para Adulto

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$106.72

$127.60

$157.00

$189.00

CH-EG $120.64 $157.00

EEG $145.00 $189.00

C0701 Sudadera Con Capucha y Cangurera
Unisex Para Adulto

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$148.48

$171.68

$217.00

$256.00

CH-EG $167.04 $217.00

EEG $197.20 $256.00

C0702 Sudadera Con Capucha, Cangurera y Cierre
Unisex Para Adulto

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$165.30

$198.36

$236.00

$284.00

CH-EG $181.54 $236.00

EEG $218.08 $284.00

J0700 Sudadera Cuello Redondo
Unisex Para Joven

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$85.84

$99.76

$130.00

$130.00

J0701 Sudadera Con Capucha y Cangurera
Unisex Para Joven

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$110.20

$127.60

$166.00

$166.00

J0702 Sudadera Con Capucha, Cangurera y Cierre
Unisex Para Joven

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$122.96

$146.16

$190.00

$190.00

C0310 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Sin Mangas Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$31.90

$38.28

$61.00

$72.00

CH-EG $38.86 $61.00

EEG $46.40 $72.00

C0304 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Manga Larga Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$50.46

$60.32

$95.00

$114.00

CH-EG $63.22 $95.00

EEG $75.98 $114.00

D0306 Playera Cuello V
Manga Corta Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$39.44

$46.98

$61.00

$61.00

D0356 Playera Cuello V
Manga Corta Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

CH-EG

COLORES

NEÓN

$46.98

$49.30

$63.00

$63.00

D0304 Playera Cuello Redondo
Manga Larga Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$50.46

$63.22

$95.00

$95.00

C0354 Playera Cuello Redondo
Manga Larga Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
COLORES

$63.22

$75.98

$95.00

$114.00

C0314 Playera Manga Larga Con Capucha y
Cangurera Unisex Para Adulto

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

EEG
COLORES

$100.34

$120.06

$130.00

$156.00

C0324 Playera Manga Larga Con Capucha,
Cangurera y Cierre Unisex Para Adulto

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

EEG
COLORES

$117.74

$140.94

$153.00

$183.00

C0356 Playera Cuello V
Manga Corta Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
COLORES

$46.98

$53.94

$61.00

$72.00

J0300 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Manga Corta Unisex Para Joven

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$26.10

$31.32

$47.00

$47.00

N0300 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Manga Corta Unisex Para Niño

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

CH-EG

BLANCO

COLORES

$22.62

$27.26

$41.00

$41.00

B0300 Playera Peso Completo Cuello Redondo
Manga Corta Unisex Para Bebé

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

1, 2, 3

1, 2, 3

BLANCO

COLORES

$20.88

$24.94

$37.00

$37.00

NOTA: COLORES INCLUYE GRIS JASPE
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C0500 Playera Tipo Polo Piqué
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
BLANCO

COLORES

$62.64

$75.40

$111.00

$133.00

CH-EG $74.24 $111.00

EEG $88.74 $133.00

D0500 Playera Tipo Polo Piqué
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

CH-EG

BLANCO

COLORES

$62.64

$74.24

$111.00

$111.00

J0500 Playera Tipo Polo Piqué
Para Joven

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

ECH-EG

ECH-EG

BLANCO

COLORES

$56.84

$68.44

$103.00

$103.00

C0600 Camisa De Mezclilla Manga Corta
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG

ÍNDIGO

CLARO

$200.68

$220.40

$261.00

$287.00

D0600 Camisa De Mezclilla Manga Corta
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG

ÍNDIGO

CLARO

$200.68

$220.40

$261.00

$287.00

C0601 Camisa De Mezclilla Manga Larga
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG

ÍNDIGO

CLARO

$254.04

$278.40

$330.00

$362.00

D0601 Camisa De Mezclilla Manga Larga
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG

ÍNDIGO

CLARO

$254.04

$278.40

$330.00

$362.00

C0602 Camisa Oxford Mil Rayas Manga Corta
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$157.76

$174.00

$205.00

$226.00

D0602 Camisa Oxford Mil Rayas Manga Corta
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$157.76

$174.00

$205.00

$226.00

C0603 Camisa Oxford Mil Rayas Manga Larga
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$192.56

$212.28

$250.00

$276.00

D0603 Camisa Oxford Mil Rayas Manga Larga
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$192.56

$212.28

$250.00

$276.00

C0606 Camisa De Gabardina Manga Corta
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$174.00

$191.40

$226.00

$249.00

D0606 Camisa De Gabardina Manga Corta
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$174.00

$191.40

$226.00

$249.00

C0607 Camisa De Gabardina Manga Larga
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$211.70

$233.16

$275.00

$303.00

D0607 Camisa De Gabardina Manga Larga
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$211.70

$233.16

$275.00

C0650 Pantalón De Gabardina
Para Caballero

TALLA COLOR

28-40 TODOS $174.00

D0650 Pantalón De Gabardina
Para Dama

TALLA COLOR

5-17 TODOS $174.00

C0651 Pantalón De Mezclilla
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

28-40 ÍNDIGO OSCURO $213.44 $277.00

D0651 Pantalón De Mezclilla
Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

5-17 ÍNDIGO OSCURO $213.44 $277.00

C0652 Pantalón De Gabardina
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

28-40 TODOS $254.04 $330.00

D0652 Pantalón De Gabardina
Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

5-17 TODOS $254.04 $330.00

$303.00

C0604 Camisa Oxford Manga Corta
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$148.48

$163.56

$193.00

$213.00

D0604 Camisa Oxford Manga Corta
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$148.48

$163.56

$193.00

$213.00

C0605 Camisa Oxford Manga Larga
Para Caballero

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$180.96

$199.52

$235.00

$259.00

D0605 Camisa Oxford Manga Larga
Con Silueta Para Dama

TALLA COLOR MAYOREO MENUDEO

CH-EG

EEG
TODOS

$180.96

$199.52

$235.00

$259.00

Lista de precios 16% IVA
Mayoreo, Menudeo

Esta lista de precios incluye 16% IVA
Precios sujetos a cambio sin previo aviso
Precios válidos a partir del 2 de enero de 2019

Menudeo:
 De 1 a 11 piezas de cualquier estilo, color y talla.

Mayoreo:
 De 12 piezas o más de cualquier estilo, color y talla.

PLAYERAS TIPO POLO

UNIFORMES

PRECIO DE LIQUIDACIÓN

PRECIO DE LIQUIDACIÓN


